
UCHWAŁA NR LIX/743/18
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zwiększenia udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pabianickiemu w formie 
dotacji celowej

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się w 2018 roku z budżetu Miasta Pabianice pomoc finansową Powiatowi 
Pabianickiemu o kwotę 8000 zł. (słownie: osiem tysięcy złotych) na realizację zadania: "Doradztwo 
metodyczne z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla doradców metodycznych i specjalistów 
zatrudnionych w Powiatowym Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli i Doradztwa Metodycznego 
w Pabianicach".

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu Miasta Pabianice na 2018 rok.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania 
środków, określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Pabianickim a Gminą Miastem 
Pabianice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 6B9F528B-D27C-455E-B36C-5F9C070AA537. Podpisany Strona 1




